
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

  IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1

název veřejné zakázky: 

„Dodávka SW pro Městskou policii 
Nové Město na Moravě“

ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v  platném znění (dále jen
zákon) se jedná o zakázku malého rozsahu. 

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce:

Dotaz: 

Dobrý  den,  na  profilu  zadavatele  http://zakazky.nmnm.cz jsou  v  souladu  se  ZZVZ zveřejněny
zadávací podmínky k veřejné zakázce „Dodávka SW pro Městskou policii Nové Město na Moravě“

V příloze č. 2 Technická specifikace je uveden jako jeden z povinných požadavků, že dodávaný IS
musí využívat jednu ze současně užívaných databází MěU (MySQL, PostgreSQL, Oracle) 
Účastník  zadávacího  řízení  se  táže,  zda  je  možno  využít  i  jinou  databázi,  jejímž  pořízením
nevzniknou zadavateli  žádné další  finanční  náklady,  např.  MS SQL Server 2017 Expres,  která
představuje bezplatnou základní edici systému SQL Server.
 

Odpověď zadavatele:
K Vašemu dotazu ve věci využití i jiné databáze, než které jsou uvedeny v příloze č. 2 technické
specifikace a jejímž pořízením nevzniknou zadavateli žádné další finanční náklady, např. MS SQL
Server 2017 Expres, uvádíme:

Ano je možné využít i jiné bezplatné nebo open source databáze např. Vámi uváděnou MS SQL 
Server 2017 Expres.
Ale pouze za předpokladu, že zadavateli nevzniknou další náklady, a to ani v případě pořízení 
prostředí, do kterého Vámi uvedená databáze má být instalována.
Z toho vyplývá, že lze dodat výše uvedenou DB, ale včetně OS pro ni potřebnou. Instalace do
stávající struktury není technicky možná. Pokud zvolíte ve Vámi nabízeném řešení DB MS SQL
Server 2017 Expres, bude k tomuto produktu dodáno i prostředí, splňující instalaci do virtualizační
platformy Citrix Hypervisor nebo KVM.



Dále v příloze přikládáme  opravenou technickou specifikaci  předmět zakázky. Z důvodu tohoto
doplnění je lhůta pro podání nabídek prodloužena do 28.11.2018, 11.00 h.

v Novém Městě na Moravě dne 22.11.2018

Mgr. Daniela Krejčí v.r.
administrátor VZ
                                                                                                    

                                                                                                                  


		2018-11-22T09:08:38+0100
	Mgr. Daniela Krejčí




